Alexandriæ, depositio S. Euphrosynæ, quæ in monasterio mira virtute abstinentiæ et miraculis etiam claruit.

PRIDIÆ ID. FEBR. — In Hispaniis, civitate Barcillone, nativitas S. Eulaliæ virginis et martyris: quæ passa est tempore Diocletiani imperatoris sub præfecto Hispaniarum Datiano; quando sub eodem apud Barcillonem sanctum Cucufatem, et apud Gerundam sanctum Felicem, gloriosas constat martyrii accepisse coronas.

In Africa passio S. Damiani militis.

Alexandriæ Modesti et Ammonii infantum.

Romæ Gregorii papæ secundi, qui rexit Ecclesiam **B** sedecim annis, Leonis et Constantii imperatorum temporibus. Qui vir castus, et in divinis Scripturis eruditus, in Germaniam per Bonifacium episcopum verbum salutis prædicavit. Idemque, ut in quadragesimali tempore, quinta feria jejunium atque misarum celebratio fieret, quod non agebatur, instituit.

ID. FEBR. — Apud Antiochiam nativitas S. Agabi prophetæ; de quo in Actibus apostolorum refertur (*Act.*, xi, xxi) quod et magnam famem et passionem Pauli apostoli prædixerit.

In Militena Armeniæ nativitas S. Polyeucti martyris, qui Latine interpretatur *multum orans*.

Lugduni depositio S. Stephani episcopi.

XVI KAL. MARTII. — Romæ nativitas S. Valentini **C** presbyteri, qui post multa sanitarum et doctrinæ insignia fustibus cæsus, et sic decollatus est sub Claudio Cæsare.

Eodem die Romæ passio S. Valentini Interamnensis episcopi. Qui tentus a paganis ac virgis cæsus, et post diurnam cædem custodiæ mancipatus, cum superari non posset, mediæ noctis silentio, ejectus de carcere, decollatus est, jussione furiosi Placidi Urbis præfecti. Quem cum discipuli ejus Proculus, Ephesus et Apollonius ad civitatem suam retulissent, et hoc consulari Leontio nuntiatum fuisset, jussit eos capite cædi. Qui non sunt longe a corpore S. Valentini sepulti.

Item Romæ, via Ardeatina, Feliculæ, Vitalis Zenonis.

In Egea civitate S. Juliani.

Apud Alexandriam nativitas sanctorum martyrum Bassi, Antonii, Protolici, qui in mare mersi sunt. Item Cyrionis presbyteri, Moyses, Bassiani lectoris, Agathonis exorcistæ, qui omnes igni combusti sunt.

Item Dionysii et Ammonii decollatorum.

XV KAL. MART. — Romæ Cratonis martyris: qui cum haberet filium Chæremone nomine, qui inciderat in ægrotudinem gravissimam, ad eumque sanandum B. Valentinum Interammensem episcopum evocasset, eidemque ipsum sub tali conditione

obtulisset, ut si puer sanaretur, ipse cum omni domo sua feret Christianus, sanato puero, ipse quod promiserat implevit; atque cum uxore et universa domo baptizatus, non post multos dies martyrio consummatus est.